Dava ve Davetçinin Hatıraları, Fıkıh Risâlesi, Akâid Risâlesi, Tefsir Risâlesi, İslâm

ve Siyaset, Müslüman Kadın isimli kitaplarından yararlanılmıştır. Ayrıca klasik İslâm

tarih kitaplarından Vâkıdî’nin (ö. 207/823) Kitâbü’l-Megāzî, İbn Hişâm’ın (ö.

218/833) es-Sîretü’n-nebeviyye, İbn Sa’d’ın (ö. 230/845) Kitâbü’t-Tabakâti’l-Kebîr,

Belâzürî’nin (ö. 279/892-93) Fütûhu’l-Büldân, Taberî’nin (ö. 310/923) Tarihu’r-

Rusûl ve’l-Mulûk isimli eserlerinden yararlanılmıştır.

Hadis kaynakları olarak Buhârî ’nin (ö. 256/870) el-Câmiu’s-sahîh, ve Buhârî

’nin şerhi olan İrşâdu’s-sârî li-şerhi Sahîhi’l-Buhâri’den, Müslim’in (ö. 261/875)

Sahîh-i Müslim’den ve Sahih-i Müslim Muhtasarı’ndan yararlanılmıştır. İbn Mace’nin

(ö. 273/887) es-Sünen’inden, İbn Hibbân’ın (ö. 354/965) el-İhsan fi Takribi Sahihi İbn

Hibban’ından ve diğer hadis kaynaklarından yararlanılmıştır.

D. Sınırlılıklar

Hasan el-Bennâ’nın eserlerinin çoğunluğu onun günlük gazete ve

dergilerinden alınarak kitap hâline getirilmiştir. İhvân-ı Müslimîn ve Nezir dergisinde

İslâm tarihinde her sahâbe ayrı ayrı önem arz etmektedir. Bu yüzden

sahâbîlerin adları sadece hadis bablarında yer almaz aynı zamanda onlar hakkında

yazılmış eserlerde yer almaktadır. Sahâbe biyografisi hakkında yazılıp günümüze

ulaşan en meşhur eserleri şöyle sıralayabiliriz:

1. Ahmed b. Hanbel eş-Şeybanî (ö. 241/855), Kitâbü fezâili’s-sahâbe

2. Tirmizî (ö. 279/892), Tesmiyet-ü ashâb-ı Resûlillah

3. Ebü’l-Kâsım el-Beğavî (ö. 317/929), Mu’cemu’s-sahâbe

4. İbn Kâni’ (ö. 351/962), Mu’cemü’s-sahâbe

5. Ebû Nuaym el-İsfahânî (ö. 430/1038), Ma’rifetü’s-sahâbe

6. İbn Abdülberr en-Nemerî (ö. 463/1071), el-İstîâb fî ma’rifeti’l-ashâb

7. İzzüddin İbnü’l-Esîr (ö. 630/1233), Üsdü’l-gâbe fî ma’rifeti’s-sahâbe

8. Zehebî (ö.748/1348), Tecridü esmai’s-sahâbe

9. İbn Hacer el-Askalânî (ö.852/1449), el-İsâbe fî temyîzi’s-sahâbe

10. Muhammed Yûsuf el-Kandehlevî (ö.1965), Hayâtu’s-sahâbe 46

Hz. Peygamber (s.a.v.) ashabını çokça övmüş onlara sözleriyle değer

vermiştir.